Bernischer Sportkeglerverband

400er (Nr. 151808)

8. November - 30. November 2008

Mappamondo Bern

Rangliste
106 Teilnehmer/innen 44 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Bleiker Ruedi, Schlieren 3336
Kat. A2 Immoos Belinda, Oberarth 3119
Kat. SFKV Zimmermann Bruno, Riggisberg 3113

35 Teilnehmer
42 Teilnehmer

29 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Zollbriick Meisterschaft
teilgenommen haben. Herzliche Gratulation denjenigen welche die Auszeichnung geschafft

haben. Wir wiinschen Euch weiterhin alles Gute und guet Holz im Neuen

Jahr.

Der KK Aemmegeischt
und die Wirtefamilie
R. und W. Steiner
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Kategorie Al
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. Bleiker Ruedi

. Mader Roman

. Bichsel Marcel

. Schoder Heinz

. Kocsis Markus

. Kolly Hans

. Schott Erich

. Bielmann Georges
. Gygax Peter

. Schoni Hansueli

. Enzler Markus

. Muhlemann Daniel
. Imhof Philipp

14 .

Graf Heinz

ohne Auszeichnung

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Dierauer Ulrich
D Arienzo Loreto
Hinni Hansjorg
Lindner Boris
Migliorini Fausto
Monney Charles
Hagen Rolf
Obradovic Dragi
Gehrig Rolf
Vogt Urs

Slanzi Bruno
Baumann Ursula
Blum Gerhard
Wouillemin Michel
Lussi Robert
von Allmen Rudolf
Kesic llija
Schmid Hans-Jirg
Klaus Markus
Gabriel Urs
Bonfils Pierre

Kategorie A2

1.
. Ramseyer Alwin

. Hagmann Manfred
. Salvisberg Markus
. Auderset Heinz

. Rozza Louis

. Schmutz Philippe

N o ok N

Immoos Belinda
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35 Teilnehmer/innen

Schlieren
Burg-Murten
Zihlschlacht
Oberdirnten
Mohlin

St. Silvester
Ortschwaben
Fribourg
Liebefeld
Hlnibach
Bolligen
Fraschels
Winnewil
Effretikon

Wil

Bubikon
Bremgarten
Kreuzlingen
Bern
Rueyres-les-Prés
Bazenheid
Basel
Herrenschwanden
St.Gallen
Giswil
Welschenrohr
Steffisburg
Malleray
Kagiswil

Thun

Arbon

Basel

Flamatt
Allschwil
Payerne

42 Teilnehmer/innen

Oberarth
Spiegel
Binningen 2
Bern

Bern

Arbon

Thun

Lizenz
14 Auszeichnungen

98008
25233
67272
67032
07137
25075
10006
25013
15009
22137
10307
15023
15031
89009

67043
88119
10092
67074
07027
77028
47263
07022
16014
67009
45081
53011
22153
13166
45056
22104
47021
07358
25221
07296
77075

17 Auszeichnungen

81006
10278
09592
16225
10007
67140
10299

Holz

3336
3303
3277
3274
3270
3257
3253
3247
3243
3239
3233
3220
3217
3213

3207
3201
3192
3184
3181
3173
3171
3167
3154
3124
3123
3110
3099
3088
3061
3058
3019
2977
2961
2927
2910

3119
3100
3098
3095
3089
3077
3045

T™W

103
105
97
90
96
82
96
88
105
97
102
80
74
92

70
86
80
67
94
80
63
77
80
70
68
64
60
73
57
46
38
33
27
33
27

90
39
62
75
64
44
42
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8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Rossacher Daniel

Steffen Silvia

Leuenberger Walter

Kehl Beni
Kunzi Michel

Salvisberg Katharina

Fontana Felix
Kurzbein Willi

Riedwyl Hansulrich

Battig Daniel

ohne Auszeichnung

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40 .
41 .
42 .

Rinderknecht Bruno

Knechtli Adrian
Noth Herbert

Leuenberger Martin

Theus Hans

Kehl Karin
Schaller Gabriel
Sekinger Bruno
Arn Oswin
Kneuss Bernhard
Pfiffner Emma

Bindit Jean-Michel

De Col Elio
Schaller Vincent
Sottas André
Emery Frangis
Rattimann Arthur
Burri Franck
Halter Werner
Bihler Hanspeter

Montavon Bernard

Rappo Alois
Zahno Philipp
Friedli Hanspeter
Ferrari Sergio

Kategorie SFKV
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. Zimmermann Bruno
. Kéchli Peter

. Hani Rolf

. Soltermann Jirg

. Boschung Eduard
. Napoleone Fernando
. Baeriswyl Alois
. Stettler Ulrich

. Aeby Bruno

. Weber Paul

SSKVMS Vers. 2.3

Giswil

Zlrich

Bettlach
Frauenfeld
Plan-les-Ouates
Bern

Basel

Riehen

Thun

Zlrich

Brislach
Bellach
Lommiswil
Schwarzenburg
Felsberg
Frauenfeld
Courtételle
Zufikon
Gerlafingen
Bellach
Rubigen
Besencens
Alpnach
Courtételle
Bonnefontaine
Payerne
Luterbach
Plan-les-Ouates
Giswil
Glattbrugg
Bévilard
Schmitten
Heitenried
Emmen
Arlesheim

29 Teilnehmer/innen

Riggisberg
Busswil
Bellach
Wattenwil
Bern
Wasen
Ueberstorf
Bern
Plaffeien
Neuenegg

Lizenz
45001
82077
50005
67035
27008
13091
09077
09114
22078
89030

09041
55038
50023
25005
32177
67225
36013
47010
50025
13142
10164
77050
45120
36121
25267
77012
55054
27015
45117
86123
36010
25268
25054
38377
07054

13 Auszeichnungen

00050
00067
00107
00072
00007
00294
00066
00010
00069
00104

Holz
3042
3025
3022
3015
3012
3010
2995
2992
2988
2987

2982
2974
2973
2973
2969
2968
2961
2955
2954
2948
2930
2928
2921
2920
2909
2893
2875
2863
2858
2850
2830
2820
2802
2669
2661

3113
3079
3065
3053
3045
2983
2973
2963
2931
2929

T™W
60
36
53
43
72
41
51
33
60
52

45
57
56
46
57
32
39
47
49
55
33
54
38
41
43
20
25
56
20
21
18
13
13
15

168
144
120
133
149
127
126
121
113
118
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11.
12.
13.

Géansli | Roland
Siegenthaler Beat
Roth Urs

ohne Auszeichnung

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26 .
27 .
28.
29.

Stoll Martin
Durchdenwald Detlef
Muff Mark

Portmann Elmar
Mihlematter Felix
Noth Tommy

Egger Roland
Riesen Beat

Klaus André

Egger Bruno

Berger Rolf

Miller Robert
Eberhard Hans-Rudolf
Jungo Peter
Knippel Thomas
Schmutz Bruno
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Niederwichtrach
Lyss
Suberg

Blren a/Aare
Derendingen
Lyss
Winnewil
Bern
Derendingen
Winnewil
Liestal
Dallikon
Schmitten
Orpund
Grasswil
Dallikon
Grenchen
Buchs
Schmitten

Lizenz
00295
00098
00099

00057
00106
00058
00296
00111
00297
00298
00044
00038
00299
00041
00300
00301
00075
00039
00302

Holz
2884
2883
2883

2874
2843
2781
2781
2779
2778
2746
2746
2744
2730
2694
2668
2525
2499
2393
2338

T™W
105
97
86

104
100
83
55
75
76
88
65
75
81
78
52
67
30
24
36
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